
平成 29年 5月 17日 

 

お客さま 各位 

益田信用組合 

 

ペイジー収納サービス「ＪＣＢプレモカード」の取引一時停止について 

 

 平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 不正にログインされたインターネットバンキングからペイジー収納（税金・各種料金の払

込み）を利用し、「㈱イーコンテクト（収納機関番号：58091000）」の間接収納機関「ＪＣ

Ｂ」が販売する“ＪＣＢプレモカード”が不正に購入される取引が他の金融機関で発生して

おります。 

 そのため、“ＪＣＢ”において、平成 29年 5月 2日（火）午前 14時 48分から、ペイジ

ー収納サービスの取扱いを中止しておりますので、ご連絡いたします。 

 

 お客さまには、何かとご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

以上 

 

 

 

＜当件に関する問い合わせ先＞ 

益田信用組合 事務部 

電話 0576-25-3166 

jimubu@masushin.jp 

mailto:jimubu@masushin.jp

